
 

ČTRNÁCTIDENNÍ PLÁN č.  20                        Třída 2.A  

Datum: 29.1. –  11.2.2024      

Jméno žáka: …………………………………..……          

                      
UČIVO 

DOMÁCÍ  
PŘÍPRAVA 

JČ  
Mluvnice 

psaní 

Významy slov.  
Řazení slov podle abecedy, druhy vět – procvičování. 
Diktát vět. Přepis vět nebo slov. 

Procvičujte doma diktát 
jednoduchých vět a vlastních 
jmen. 

Čtení  

Každý den procvičujte hlasité čtení a čtení s porozuměním, 
ptejte se dětí, o čem četli. 

Čti si ze své knížky, pokud 
přečteš celou knížku, zapiš si ji 
do čtenářského deníku a 
přines ji do školy prezentovat. 

M 

Úvod do číselné řady do 100, počítání do 100 po desítkách. 
Sčítání a odčítání desítek. Sčítání pod sebou. Číselné řády – 
jednotky, desítky, stovky. 
Geometrie – přinést pravítko a ořezanou tužku č. 3.  

Procvičuj +- do 20. 

Aj - Jana 
Frantíková  

V angličtině začneme nové téma  domov, pokračujeme 
v upevňování známé slovní zásoby.  

 

Prvouka 
Zdraví. Naše tělo.  

Výchovy  
Plavání - Vrobel 

Úterý 30.1. – TV odpadá (náhrada za páteční bruslení), 
další týden TV proběhne v tělocvičně 
Čtvrtek 1.2.– plavání odpadá, 8.2. plavání proběhne 

 

Zapomněl/a jsem: 
 

Potřebuji poradit, 
vysvětlit… 

 

Co nás čeká nejen 
v tomto týdnu: 

Pondělí 29.1. – recitační přehlídka – školní kolo  
Středa 31.1. – pololetní vysvědčení, filmový klub – promítání filmů, složku na 
vysvědčení, svačinu a pití, v 11:40 odchod na oběd 
Čtvrtek 1.2. – Kino Hvězda – Wonka (přijít nasnídaní, do kina odcházíme v 8:10, 
návrat v 11:15 do školy, svačinu, pití, pouzdro) 
Pátek 2.2. – pololetní prázdniny 
Úterý 13.2. – návštěva knihovny BBB 
 
ŠD 
Ze školní pokladny vám bude odečtena částka 1250 Kč za ŠD- 2. pololetí. V 
případě, že budete chtít své dítě odhlásit, musí to být písemnou formou - 
odhláškou do 31.1.2024. Odhlášku si můžete vyzvednout u své paní vychovatelky. 
 
V úterý 6. 2. pořádá ŠD Karneval od 14 do 16.15 hod. Karneval bude ve školní 
jídelně. Prosíme rodiče, aby si v případě potřeby děti vyzvedli před 14 hod. nebo 
pak až po 16.15. hod. Na Karnevale bude i tombola, proto prosíme, aby děti 
přinesly zabalený drobný dárek do tomboly v hodnotě do 100 Kč. Každý, kdo 
přinese dárek do tomboly dostane slosovatelný lístek. Dárky do tomboly přineste 
nejpozději do pondělí 5.2. 
Děkujeme ŠD. 
  



 

Výběr z filmů – Filmový klub, 31.1.2024. 

- Vybrat film a v pondělí 29.1.2024 přinést „vstupenku“ k vybranému filmu 

- Se vstupenkou děti půjdou ke garantovi, který jim za obrázek (či výrobek) předá 

skutečnou vstupenku 

 

název filmu Garant místnost Vstupenka 

DŮM KOUZEL 
85 minut 

Radka 

Hučíková 

1. A Nakresli kocourka, který by mohl bydlet 

v kouzelném domě. 

ZOOTROPOLIS 
108 minut 

Hana Kupcová 1. B Nakresli město, které by se mohlo jmenovat 

Zootropolis 

RAYA A DRAK 
114 minut 

Jarmila 

Kuchařová 

2. A Nakresli, jak by podle tebe vypadal poslední 

drak, který by ti pomohl zachránit svět. 

DORUČOVACÍ SLUŽBA 

ČARODĚJKY KIKI 
103 minut 

Lenka 

Koželuhová 

2. B Vytvoř a přines balíček, který by mohla 

doručovat Kiki. 

ODVÁŽNÁ VAIANA: 
LEGENDA O KONCI SVĚTA 

107 minut 

Kristýna 

Mikuláštíková 

3. A Nakresli tvůj ostrov. 

HLEDÁ SE DORY 
97 minut 

Jana  

Taláková 

3. B Namaluj podmořský svět. 

VELKÁ ŠESTKA 
108 minut 

Jana 

Hrabalová 

4. A Nakresli, jak by mohl vypadat milý robot - 

kamarád, který pomáhá lidem. 

ARTHUR A MINIMOJOVÉ 
103 minut 

Veronika 

Straková 

4. B Na formát A4 nakresli náčelníka afrického 

kmene. 

PADDINGTON 
91 minut 

Oldřiška 

Klempířová 

MA Nakresli sendvič, který ti pomůže zahnat hlad. 

MIA A BÍLÝ LEV 
98 minut 

Eliška 

Janíková 

MB Vyber si, jaký úkol splníš. 

1. Nakresli bílého lvíčka v noci. 

2. Zařvi jako lev. 

MALÝ PRINC 
97 minut 

Markéta 

Janíková 

MC Nakresli, jak si představuješ BAOBAB 

(obrázek velikosti A3/A4). 

DOLLITLE 
102 minut 

Ája  

Donátková 

MD Namaluj zvíře, se kterým bys chtěl umět 

mluvit. 

 

ŠK 
Od 2. pololetí bude zrušen kroužek První pomoci. Částka 200 Kč za 2. pololetí 
vám bude vrácena přes školní pokladnu. 
 
 

Připomínky vyučujících, 
rodičů, žáků: 

Konzultační odpoledne – úterý 30.1.2024  
- Přijďte, prosím, k učitelskému vchodu 
- Konzultace bude probíhat individuálně ve třídě v čase od 15 – 17 h  

Podpis rodičů Přečteno:                                  


